ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
     TP. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 10 năm 2009

Số: 147 /TM-ĐTN
THƯ MỜI

______

Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng kính mời:
Đại diện Thường trực 24 quận, huyện Đoàn
Đến dự cuộc họp giao ban công tác chỉ đạo khu vực quận, huyện

quý IV/2009
- Thời gian: 14g00 ngày 30/10/2009 (thứ sáu)
- Địa điểm: Quận Đoàn Bình Thạnh
                    (114 Đinh Tiên Hoàng, phường 1, quận Bình Thạnh)
- Chủ trì: đ/c Bùi Tá Hoàng Vũ – Phó Bí thư Thành Đoàn.
Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian và thành phần.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Mai Xuân Hải